ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי הצפון שניתנה בתיק צפון (מחוזי) 383/23 (סא"ל (מיל') זאיד פלאח - שופט) ביום 10.1.2024. ערעור התביעה (קולת העונש) התקבל.

### פסק-דין

1. המשיב, סמ"ר (מיל') ו', הורשע על פי הודאתו, לאחר שחזר בו מכפירתו באשמה, בעבירה של היעדר מן השירות שלא ברשות למשך 504 ימים, לפי סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו - 1955. זאת בגין היעדרות משירות מילואים פעיל שאליו נקרא, החל מיום 12 ביוני 2022 ועד להתייצבותו ביום 19 בדצמבר. בעקבות הרשעתו של המשיב, נגזר עליו עונש של 30 ימי מאסר בפועל, עונש מאסר מותנה בן 90 ימים למשך שנתיים והורדה לדרגת טוראי.
2. התביעה לא השלימה עם מידת העונש שהוטל על המשיב, ועתרה להחמרה משמעותית בעונשו וכן לקביעה כי הרשעתו תישא רישום פלילי "מלא".